Séntentiaruna plurium validum argumentum. 1.12,9.
22 !

S emendas verba potius ex naturali fenfu, quam ciuili 
accipienda, 1.18B.1J

Sentencia contra eum fufpendi non debet,etiamíi di» 
xerit habere illum aliquid quod pro falute Princi
pis diceret, i- 3 36.47 

Sententia in caufa fifcali eft nulla, íi prasfenti fifcali 
detur. 2 ,11.4  

Sententia lata contra fifeum ex dolo fifcalis ,non no
cet. 5 

Sententia lata contra fifeum ex falíis inftrumentis,ex 
reftitutione in integrum refeindenda. 6 

Vide Reflitutio in integrum.
Sententia Se decretum provt tune,íolüm operatur ab 

abfolutione iudicij Se interlocutoria exiftimanda. 

Z.I45 -M
Sententia provt nunc , operatur íi aliquid noui non 

eueniat. 24
Noua cauía facit vt fententia proyt nunc, non ope- 

retur. 15
Sententiae in Senatibus Hiípanias prasferri non pof. 

funtjiiiíi triaíiiffragia íimilia concurrant. 2.110.
11

Sententia ferri debet iuxta ailegata 8c probata. ibid. 
Sententiae vt dicantur conformes ad executionem, 

non debent in aliquo difFerre. 1 .2 11.16
Sententias conformes ad executionem non dicendas, 

eo quod in maiori fumma minor ineft. 17
Vide 'Decretum,

S e r u i t i a ,  f e r u i t u s ,  &  fe r u m ,

Seruitia iuxta meritüm illorumrependenda. 1.112.3 
Seruitiorum merita,6¿ donationes quae excedunt,non 

remuneratoria, fed immenííe iudicandse,& á Prin
cipe fa&as non valerent. 213.4 

Seruitia Se merita non difcuíTa , non debent prasmiis 
condonari. 1.31 f .1 

Seruitutes ne^atius non prasferibuntur, niíi á tem
pore prohibí tionis. 1 .1 6 ,25 

Seruitiorum aííertio non eximit conceílionem á gra
tuita. 2.43.23 

Seruitia períónalia duplicia quando domini á vafallis 
petere poííunt.' 2.177.20 

Seruitia alicuius dignitatis cenfentur realia. 21 
Seruus in fuga á domino poílidetur ad commodum, 

nonaddamnum: 1.25)6.19 
Domino non eft datum in feruos ius vitas necífc 

qu e,íine caufa legibus probata. 2.179.5 
Dominos non abuti dominio feruorum publicé 

intereft. 2.182.27 
Seruus adfcriptitius vendi non poteft íine prsdio, 

cui adfcriptus. 2.126.14 
SigmMcatio.

Significatio intelligjtur ex mente contrahentis. i¿
148.8

Silentium.
Silentium non dat titulum. i .44.31
Silentium vafallorum quando pro Principe excla- 

mandum, ánimos ab eo alíenos inímuat. 3 31.11 
"Silendum non eft quod ad tj^lam  Principis ípedat, 

fententia Nicoclei R egíp  10
sMiile.

Simile quid íignificet. ® 1.5.21
Similis gaudet fimili. I»3Í 1 45
Simón Tafius. 1.161.38 

Simonía,
Simonía, cui íimilis Baratería, probatur teftibus fin-